2023 年 11 月 7 日
各 位

会社名
代表者名

問合せ先

三 洋 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長    新 谷 正 伸
（コード番号：3176 東証プライム市場）
管理部門担当 常務取締役 水澤 俊明
（ 電 話 番 号 ： 03-3518-1111）

役員人事等に関するお知らせ

当社は 2023 年 11 月 7 日開催の取締役会において、以下の通り役員人事等を決議いたしまし
たのでお知らせします。 なお、役員人事につきましては 2023 年 12 月開催予定の第 77 期株主
総会およびその後に開催される臨時取締役会の決議により正式に決定される予定です。

記

1. 取締役（監査等委員である者を除く。）の候補者（2023 年 12 月 21 日定時株主総会日付）
氏名 新役職 現役職

新谷 正伸 重任 代表取締役社長
兼社長執行役員

水澤 俊明 重任 常務取締役兼執行役員
管理部門担当

進藤 健一 重任 取締役兼執行役員
事業部門担当

平澤 光康 重任 取締役兼執行役員
事業部門担当

杉原 弘隆 重任 社外取締役（非常勤）
小河 光生 重任 社外取締役（非常勤）

2. 監査等委員である取締役の候補者（2023 年 12 月 21 日定時株主総会日付）
氏名 新役職 現役職

白井 浩（新任） 取締役 監査等委員 取締役兼執行役員
管理部門担当

長谷川 麻子 重任 社外取締役 監査等委員（非常勤）
小林 邦聡 重任 社外取締役 監査等委員（非常勤）

3. 退任予定の取締役（2023 年 12 月 21 日定時株主総会日付）
氏名 現役職

西村 泰彦 取締役 監査等委員

4. 執行役員等、主要人事の異動（2023 年 12 月 21 日定時株主総会日付）
氏名 新役職 現役職

大谷 隆一 執行役員 管理部門担当 執行役員
難波 嘉己 執行役員 経営企画部長 経営企画部長
糸山 雅章 連結経営推進室長 三洋物産貿易(上海)有限公司董事長

（参考）2023 年 11 月 7 日現在の事業部長等、主要人事は以下の通り。
氏名 現役職

小宮 康 執行役員 ゴム事業部長
田口 耕児 執行役員 ライフサイエンス事業部長
原田 倫太郎 産業資材第一事業部長
渡邉 晃 産業資材第二事業部長
大幡 秀樹 化学品事業部長
茂原 健一郎 グリーンテクノロジー事業部長

以上